Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 58 Sabado, 9 de marzo de 2024 Pagina 7346

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejo de Gobierno

1189 Decreto n.° 24/2024, de 7 de marzo, por el que se nombra a
dofia Maria Antonia Abril Sdnchez, como Directora General de
Pensiones, Valoracion y Programas de Inclusion del Instituto
Murciano de Accién Social de la Consejeria de politica Social,
Familias e Igualdad.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 22.15 de la Ley 6/2004,
de 28 de diciembre, del Estatuto del Presidente y del Consejo de Gobierno
y 11.3 de la Ley 7/2004, de 28 de diciembre, de Organizaciéon y Régimen
Juridico de la Administracion Publica de la Comunidad Autonoma de Murcia, asi
como el articulo 8.1 de la Ley 1/2006, de 10 de abril, de creacion del Instituto
Murciano de Accién Social, a propuesta de la Consejera Politica Social, Familias
e Igualdad, y previa deliberacién del Consejo de Gobierno en su sesion del dia
7 de marzo de 2024,

Dispongo:
El nombramiento de dofia Maria Antonia Abril Sdnchez, como Directora

General de Pensiones, Valoracion y Programas de Inclusiéon del Instituto Murciano
de Accién Social de la Consejeria de Politica Social, Familias e Igualdad.

El presente Decreto surtira efectos desde la fecha de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, a 7 de marzo de 2024.—El Presidente, por sustitucion, el
Vicepresidente, José Angel Antelo Paredes.—La Consejera de Politica Social,
Familias e Igualdad, Maria Concepcidn Ruiz Caballero.

NPE: A-090324-1189 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejo de Gobierno
	1930/2024	Decreto n.º 23/2024, de 7 de marzo, por el que se nombra a doña Naira Isabel Sánchez Zamora, como Directora General de Personas Mayores del Instituto Murciano de Acción Social de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad.
	1931/2024	Decreto n.º 24/2024, de 7 de marzo, por el que se nombra a doña María Antonia Abril Sánchez, como Directora General de Pensiones, Valoración y Programas de Inclusión del Instituto Murciano de Acción Social de la Consejería de política Social, Fa
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	1655/2024	Anuncio de la Resolución R-261/2024 de 28 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	1674/2024	Anuncio de la Resolución R-267/2024 de 28 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1662/2024	Resolución de 28 de febrero de 2024, de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento ordinario n.º 541/2023, seguido ante la Sala Pri
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	1929/2024	Decreto n.º 22/2024, de 7 de marzo, por el que se establecen las normas reguladoras de la concesión directa de una subvención a la empresa Interurbana de Autobuses, S.A., para la implantación de mejoras en la concesión de servicio público de tra
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca 
	1654/2024	Resolución del Director del Instituto Murciano de Investigación y Desarrollo Agrario y Medioambiental (IMIDA), por la que se autorizan actuaciones administrativas automatizadas y se crea el sello electrónico de órgano de la Dirección del Institu
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	1870/2024	Extracto de la Resolución de 1 de marzo de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, pa
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	1867/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R270-/2024, de 29 de febrero, por la que se convocan ayudas “Moving Minds-CMN” para la realización de estancias de investigación y formación técnica en centros extranjeros para el
	1868/2024	Extracto de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia, R-268/2024, de 29 de febrero, por la que se convocan becas para estudiantes del Máster de Género e Igualdad en el curso académico 2023/2024.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	1671/2024	Anuncio por el que se hace público la modificación parcial de los Estatutos del Colegio Oficial de Economistas de la Región de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	1672/2024	Anuncio de 28 de febrero de 2024 de adquisición por el procedimiento de contratación directa de una vivienda y dos plazas de garaje, sitos en la ciudad de Murcia, Plaza Bohemia, n.º 16, con destino a dispositivo residencial para media y larga es
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1651/2024	Anuncio de la Resolución de 22 de febrero de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación del artículo 52.5 de las normas urbanísticas del PGMO de Jumilla (EAE20210018).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca, Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	1869/2024	Ayudas para la realización de estancias externas, en centros extranjeros, destinadas a los investigadores predoctorales contratados con cargo al correspondiente subprograma del programa regional de talento investigador y su empleabilidad de la F

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-03-08T14:45:04+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



